
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 22/07/2023 sur CLERMONT

Point extrême : 153 KmPoint avant : 149 Km87 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 362

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
BLENDECQUES

87

Sociétés
6 87

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

WATELLE José
DECOBERT Christopher
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
DECOBERT Christopher
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
CAMUS Jérome
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
CAMUS Jérome
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier

Insc/Eng
ARQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
82263
82114
82272
82286
85279
82113
82275
82249
82063
82207
82250
82010
82064
82240
82258
82295
82233
82478
85062
82266
82287
82234

Constaté Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
4
6

14
12
2
3
5
5

11
1
4

10
7

10
8

11
3

26
9

22
20
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

26
19
26
26
26
19
26
13
18
13
13
10
18
13
26
26
13
26
26
26
26
13

Amateurs / Colombier
152767
150144

2
3
4
2
5

150950
150936

2
3

149250
2
4
6
7
5
8
9
10
11
6

Ch Fce
09:07:47
09:07:59
09:10:01
09:11:21
09:11:23
09:09:37
09:11:29
09:12:32
09:13:09
09:13:11
09:13:22
09:14:31
09:16:04
09:17:06
09:18:31
09:18:33
09:17:13
09:18:37
09:18:38
09:18:41
09:19:07
09:17:49

-1

-1
-1

-1

-1

-1

1486,301
1457,945
1454,693
1436,455
1436,005
1435,182
1434,656
1403,968
1395,617
1395,532
1393,170
1362,806
1358,968
1346,766
1345,767
1345,372
1345,365
1344,583
1344,385
1343,794
1338,691
1338,209

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

100,00
95,45
90,91
86,36
81,82
77,27
72,73
68,18
63,64
59,09
54,55
50,00
45,45
40,91
36,36
31,82
27,27
22,73
18,18
13,64
9,09
4,55
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